Директору

                                                                                              ИМУП «МРКВК» РБ

А.В. Матросову
                                                                                               от_
                                                                                               прож. ______________

_______________________
                                                                                                               ______________________
Заявление
Прошу Вас выдать технические условия и условия на подключение на ___________________________________

    (водоснабжение или водоотведение)
    жилого дома по адресу:____________________________________________
                                                (город, улица, № дома)
Подпись ____________________                 Дата _____________
В соответствии с п.4 ст.9 Федерального Закона «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., дата и место рождения, паспортные данные), т.е. на совершение действий, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ.

Предоставляю право осуществлять все действия (операции) с персональными данными, включая сбор, хранение, использование, уничтожение персональных данных в соответствии с целями обработки.

«____» __________ 20___ года
     ________________
                 ________________

                                                                   (подпись)
                Ф.И.О.